Excitati, passivæ. Cicero. 5. de finib. Excitantur spe gloriae quæ habet

formam honestatis & similitudinem. Miles excitatur classico. Horat. Epod. 2.

Nec excitatur classico miles truci.

Excitatus, nomen ex participio. ¶ קְרַת muhár, ῥוֹחֵן nohár. ἔκποτε. GALL. Esmeu, ineit. ITAL. Smoso, incitato. GERM. Bewegt/erweckt. HISP. Movido. ANGL. Stirred or moved up. ¶ Plin. lib. 20. cap. 17. Optimum quam excitatissimi odoris, & quam nigerrimum, hoc est, odoris vehementissimi. ¶ Excitatus humo. Cicero. 1. de nat. deor. Quæ primum eos humo excitatos, celsos, & erectos constituit, ut deorum cognitionem, cœlum intuentes, capere possent. Quintilian. Excitationa lumina dicendi. ¶ Excitatum caput: mentum excitatum, i. elevatum, sublatum, apud Cœs. lib. 8. cap. 12. Cœs. motus causa externa; ab alteroque fit.

Excitatè, adverb. Hoc est, vehementer, & lucide. ¶ ἔκποτε, οὐδὲν. GALL. Fort impetuosement. ITAL. Con vehementia, grandemente. GERM. Häftig/genter. HISP. Grande & fuertemente. ANGL. Strongly. ¶ Plin. lib. 37. cap. 7. Et in his autem mates excitatus fulgent: fœminæ pinguiores sunt, & crassius nitent: hoc est, majorem fulgoris vim habent, & quodammodo excitatiorem aliis. ¶ Excitatus. Quintilian.

Excipio, is: Accipio, recipio. ¶ קְרַב kibbél. ἐκλαμβάνω. GALL. Recevoir, extraire, recueillir. ITAL. Eccettuare, ricevere. GERM. Empfahlen/ausnehmen/&c. HISP. Sacar de regla, recibir con honra à buena voluntad. ANGL. To tak out, to receive, to entretaine, to welcome. ¶ Plaut. Rud. Sūmne ego scelestus, qui illuc hodie excepti vidulum? aut quum excepti, qui non alicubi in solo abstrusi loco? Senec. cap. 19. de consol. ad Marc. Exceptit illum (mortuum) pars æterna. Velleius, Superbè excipit Antonius Octavium. Plaut. Milit. sc. 2. a. 2. Hic senex talos elidi jussit conservis meis. Sed me exceptit. ¶ Pro Suscipere. Suet. in Cœs. cap. 73. Simultates nullas tam graves exceptit unquam, ut non occasione oblata libens deponet. Eoque sensu usus est Propertius. ¶ Aliquando significat idem quod demo, eximo, numero. ¶ Εγένετο. Cœc. 4. Atad. Nihil exceptit de quo non profitatur. Idem lib. 1. Tu se. Nam si solùm eos dicebas miserios, quibus moriendum esset, neminem quidem eorum qui viverent, exciperet. ¶ Aliquando idem est quod Recipio, præcipue afflictos. ἄραδηγα. Virg. 3. Aeneid.

Hoc quis te casus dejectam conjugie tanto

Excipit?

¶ Aliquando inquirete. Cic. de Orat. Quædam dati ex hac vita peritahendos animos hominum, & ad excipiendas eorum voluntates. ¶ Aliquando Separare. Virg. lib. 9.

————— ipsum illum clypeum, cristasque rubentes

Excipiam fortis.

¶ Aliquando Per dolum capere, opptimere, intercipere, comprehendere incautum. Cic. Attic. lib. 8. Admoniti sumus ut cavemus, ne exciperemur à Cœsare, quod is in eadem loca quæ nos petebamus, celerius etiam quam nos possemus, eò quod intenderat, venturus esset. Cœs. 6. bell. Gall. Multos ex fuga dispersos excipiunt. (Apetere idem Cœs. lib. 3. de bell. civ.) Curt. lib. 7. Sagittandi peritus, adeo certo iectu destinata feriebat, ut aves quoque exciperet. Virg. 1. Aeneid.

Excipit incautum, patriasque obtruncat ad aras.

¶ Aliquando Colligere, συλλέγει. Martialis,

Ventris onus misero (nec te puder) excipis auro.

Suet. in Neron. cap. 34. Excipere lanuginem. Item, Naves deprehendunt, deprehensaque excipiunt. Cœs. lib. 1. de bell. civ. ¶ Aliquando absconde. Plaut. in Aul. sc. 6. a. 4. Nec partem tibi ab eo indispicet, neque furem excipies. ¶ Aliquando compositè & sine tumultu obsteret: διχός, ερδίχος. ¶ Aliquando educo, ενδύνειο, Διγδύνη, ειναιαυθάνω. ¶ Excipere brachiis. Col. lib. 9. cap. 15. Excipere clamoribus, pro Applaudere. Plin. Epist. 38. Pudet refere quæ quam fracta pronuntiatione dicantur, quibus quam teneris clamoribus excipiuntur. Gremio alicuius excipi. Claudianus Paneg. 6.

————— quum genitoris amico

Exceptus gremio medianum veherere per urbem.

¶ Excipere osculo. Plinius in Paneg. Gratum erat omnibus quod Señatum osculo exciperet. ¶ Excipere, pro Audire. Plautus Amphit. Quid memoret, hinc excipiam, (i. audiam.) ¶ Excipere avidis auribus. Plin. Epist. 84. ¶ Subire & excipere tela. Cic. de provinc. Consul. Excipere cicatrices adverso corpore. Idem 7. Verr. Excipere gladio. Qu. Curt. lib. 9. E quibus duos gladio ita exceptit, ut ante ipsum exanimis procumberent. ¶ Excipere iectus, pro infringere, sive avertire. Cœsar lib. 1. bell. civ. & Liv. lib. 6. d. 4. Exceptos declinabant iectus. Idem Liv. lib. 1. dec. 5. Exceptum amnem multorum dierum opere novo alveo avertit. Cœsar lib. 1. de bell. civ. Suberant montes quos itinera difficilia excipiebant. ¶ Exceptus, &c. Senec. cap. 1. de cons. ad Marc. Excepto eo quod. Ovid. Eleg. 6. lib. 3. Trist. Suet. in Cœs. cap. 80. Utrumne Cœsarem è ponte dejicerent, & exceptum trucidarent, &c. Idem in Tiber. Quasi exceptos supprimarent. Et cap. 11. Id à proximis aliter exceptum est (i. auditum.) Idem cap. 21. Vox Augusti per cubicularios excepta (i. audita.) Gell. cap. 7. lib. 11. Exceptum insidiis occidere (veneno.) Idem cap. 9. lib. 17. Exceptæ ab hostibus literæ. ¶ Excipere item dicuntur, qui alio distante aliquid describunt. Suet. de Tito. E pluribus compéri notis quæque excipere velocissime solitum: & cum amanuensibus suis per ludum, jocumque certantem, imitari chirographa quæcumque vidiisset. ¶ Excipere se in genua, pro Erigere. Senec. Epist. 67. Qui succubis poplitibus in genua se exceptit. ¶ Excipere se in pedes, & excipere se pedibus; illud apud Livium, hoc apud Curt. Livius 4. ab Urbe. Confestim & ipse hasta innixus, se in pedes excipit. Curt. lib. 9. Sed forte ita libraverat corpus, ut se pedibus exciperet. ¶ Excipere item est opponere aliquid actori, quo minus id quod petit aufert. Instit. de exceptionib. Comparatae sunt exceptions defendantorum eorum gratia cum quibus agitur.